
str. 1 z 16 
 

Seznam spisových značek 

 

1. Vydírání (§ 175) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

3 To 650/2020 25.11.2020 R. N. §175/1" a další" pořádková pokuta vyřízeno stížnost 

3 To 75/2020 28.01.2020 J. V. §175/2-B" a další" 
odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

3 To 97/2020 05.02.2020 I. K. TRZ2009 §175/1 
zastavení trestního 
stíhání 

skončeno stížnost 

3 To 422/2020 20.07.2020 M. H. §175/1" a další" bezplatná obhajoba skončeno stížnost 

4 To 177/2020 13.03.2020 M. N. §175/1" a další" bezplatná obhajoba skončeno stížnost 

4 To 291/2020 07.05.2020 M. N. §175/1" a další" VAZBA skončeno stížnost 

4 To 432/2020 21.07.2020 T. B. §175/1" a další" 
odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

3 To 628/2020 11.11.2020 M. N. §175/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 651/2020 25.11.2020 R. N. §175/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

4 To 642/2020 20.11.2020 J. H. §175/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 74/2020 28.01.2020 M. S. " a spol." §175/2-B" a další" - skončeno 

odvolání 

zpětvzetí odvolání (usnesení ze dne 
24.6.2020) 



str. 2 z 16 
 

4 To 510/2020 11.09.2020 D. V. TRZ2009 §175/1 - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
1.12.2020) 

 

2. Pomluva (§ 184) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2020 lustrace negativní 

 

3. Podvod (§ 209) 

 agenda T:  

sp. zn. došlo dne obviněný obžaloba pro § / návrh na potrestání pro § stav poznámky 

16 T 9/2020 06.03.2020 Ing. J. K. TRZ2009 §209/1,5-a "a další" nevyřízeno - 

16 T 11/2020 26.03.2020 B. B. TRZ2009 §209/1,5-a nevyřízeno - 

16 T 20/2020 29.06.2020 J. L. "a spol." TRZ2009 §209/1,5-a §23 "a další" nevyřízeno - 

16 T 24/2020 28.08.2020 Ing. M. A. TRZ2009 §209/1,5-a "a další" nevyřízeno - 

17 T 8/2020 02.03.2020 L. A. "a spol." TRZ2009 §209/1,5-a §23 nevyřízeno - 

 

  



str. 3 z 16 
 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o 
stížnost) 

stav poznámky 

3 To 536/2020 23.09.2020 M. T. §209/1" a další" 
náklady vzniklé 
přibráním zmocněnce 

vyřízeno stížnost 

3 To 29/2020 08.01.2020 J. G. §209/1" a další" opravné usnesení skončeno stížnost 

3 To 31/2020 09.01.2020 R. N. TRZ2009 §209/1,2,4-b VAZBA skončeno stížnost 

3 To 171/2020 10.03.2020 M. P. TRZ2009 §209/1 
prodloužení zkušební 
doby 

skončeno stížnost 

3 To 172/2020 11.03.2020 S. S. TRZ §209/1-a přeměna trestu skončeno stížnost 

3 To 245/2020 02.04.2020 Z. F. §209/4-D" a další" VAZBA skončeno stížnost 

3 To 261/2020 17.04.2020 R. N. TRZ2009 §209/1,2,4-a VAZBA skončeno stížnost 

3 To 262/2020 17.04.2020 R. N. TRZ2009 §209/1,2,4-a VAZBA skončeno stížnost 

3 To 300/2020 15.05.2020 R. B. TRZ2009 §209/1 postoupení MÚ skončeno stížnost 

3 To 339/2020 04.06.2020 J. V. TRZ2009 §209/1,3 
podmíněné 
propuštění 

skončeno stížnost 

3 To 421/2020 20.07.2020 M. K. §209/1" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 

3 To 450/2020 30.07.2020 M. L. §209/1" a další" VAZBA skončeno stížnost 

4 To 94/2020 04.02.2020 R. B. TRZ §209/1-a,2 
rozhodnutí o 
nevyloučení soudce 

skončeno stížnost 

4 To 134/2020 20.02.2020 M. W. §209/1" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 



str. 4 z 16 
 

4 To 160/2020 05.03.2020 M. K. §209/1" a další" 

náklady potřebné k 
účelnému uplatnění 
nároku na náhradu 
škody 

skončeno stížnost 

4 To 250/2020 06.04.2020 L. B. TRZ2009 §209/1 zastavení TS skončeno stížnost 

4 To 331/2020 28.05.2020 Z. K. TRZ2009 §209/1 
podmíněné 
propuštění 

skončeno stížnost 

4 To 336/2020 03.06.2020 F. Č. §209/1" a další" zastavení TS skončeno stížnost 

4 To 352/2020 09.06.2020 P. S. §209/3" a další" nevyloučení soudce skončeno stížnost 

4 To 353/2020 09.06.2020 P. S. §209/3" a další" obnova řízení skončeno stížnost 

4 To 373/2020 29.06.2020 L. D. §209/1" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 

4 To 403/2020 10.07.2020 V. K. TRZ2009 §209/1 přeměna trestu skončeno stížnost 

4 To 435/2020 22.07.2020 P. S. §209/3" a další" 
náhrada hotových 
výdajů 

skončeno stížnost 

4 To 448/2020 29.07.2020 P. Š. TRZ2009 §209/1 Přeměna trestu skončeno stížnost 

4 To 455/2020 05.08.2020 J. R. §209/1" a další" 
odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

4 To 479/2020 21.08.2020 T. H. §209/1" a další" 
náklady zmocněnce 
poškozených 

skončeno stížnost 

4 To 480/2020 21.08.2020 T. H. §209/1" a další" 
náklady zmocněnce 
poškozených 

skončeno stížnost 

4 To 561/2020 09.10.2020 
Mgr. P. Z. " a 
spol." 

§209/1" a další" 
neupuštění od výkonu 
peněžitého trestu 

skončeno stížnost 

4 To 581/2020 19.10.2020 A. F. §209/1" a další" obnova řízení skončeno stížnost 



str. 5 z 16 
 

4 To 603/2020 29.10.2020 Ing. J. K. §209/1" a další" 
ponechání v platnosti 
zkušební doby 

skončeno stížnost 

4 To 635/2020 16.11.2020 Bc. P. S., Dis. §209/3" a další" 
návrh na obnovu 
řízení 

skončeno stížnost 

3 To 472/2020 17.08.2020 T. V., DiS. §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 613/2020 05.11.2020 L. D. " a spol." §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 615/2020 06.11.2020 M. K. §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 490/2020 28.08.2020 M. V. §209/1" a další" - vyřízeno 
odvolání 

rozhodnutí zatím nevyhotoveno 

4 To 584/2020 20.10.2020 M. Š. §209/1" a další" - vyřízeno 
odvolání 

rozhodnutí zatím nevyhotoveno 

3 To 48/2020 16.01.2020 J. Z. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (usnesení ze dne 1.7.2020) 

3 To 65/2020 23.01.2020 M. Z. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 7.10.2020) 

3 To 198/2020 24.03.2020 T. P. §209/4-D" a další" - skončeno 

odvolání 

změna (rozsudek ze dne 
21.10.2020) 

3 To 246/2020 02.04.2020 Z. F. §209/4-D" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
13.5.2020) 

3 To 397/2020 10.07.2020 R. B. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 27.9.2020) 



str. 6 z 16 
 

3 To 451/2020 30.07.2020 M. L. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 23.9.2020) 

4 To 26/2020 08.01.2020 J. K. "a spol." §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 16.6.2020) 

4 To 70/2020 24.01.2020 M. N. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
26.5.2020) 

4 To 93/2020 04.02.2020 R. B. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
14.5.2020) 

4 To 110/2020 07.02.2020 T. J. TRZ2009 §209/1 - skončeno 
odvolání 

jinak (usnesení ze dne 12.3.2020) 

4 To 130/2020 18.02.2020 J. W. §209/4-D" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 11.6.2020) 

4 To 152/2020 27.02.2020 P. Š. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 7.5.2020) 

4 To 166/2020 09.03.2020 P. S. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 7.5.2020) 

4 To 179/2020 13.03.2020 P. Š. "a spol." §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

zruš. a vrác. (usnesení ze dne 
14.5.2020) 

4 To 308/2020 21.05.2020 J. M. §209/1" a další" - skončeno odvolání 



str. 7 z 16 
 

 změna (rozsudek ze dne 29.9.2020) 

4 To 312/2020 22.05.2020 J. R. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
18.6.2020) 

4 To 343/2020 08.06.2020 E. D. "a spol." §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 16.7.2020) 

4 To 350/2020 09.06.2020 L. D. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 11.8.2020) 

4 To 492/2020 02.09.2020 T. H. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
24.9.2020) 

4 To 525/2020 18.09.2020 M. F. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
6.10.2020) 

 

4. Porušení povinnosti při správě cizího majetku (§ 220) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2020 lustrace negativní 

 

5. Poškození věřitele (§ 222) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2020 lustrace negativní 

 



str. 8 z 16 
 

6. Zvýhodnění věřitele (§ 223) 

 agenda T:  

sp. zn. došlo dne obviněný obžaloba pro § / návrh na potrestání pro § stav poznámky 

20 T 26/2020 09.10.2020 P. J. "a spol." TRZ2009 §260/1,3 §21/1 §23 vyřízeno rozsudek ze dne 14.12.2020 

 agenda To: pro rok 2020 lustrace negativní 

 

7. Způsobení úpadku (§ 224) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2020 lustrace negativní 

 

8. Porušení povinnosti v insolvenčním řízení (§ 225) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

4 To 434/2020 22.07.2020 Mgr. J. M. TRZ §225/1 návrat věci k došetření skončeno stížnost 

4 To 433/2020 22.07.2020 Mgr. J. M. §225" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 8.12.2020) 

 

9. Pletichy v insolvenčním řízení (§ 226) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2020 lustrace negativní 



str. 9 z 16 
 

 

10. Porušení povinnosti učinit pravdivé prohlášení o majetku (§ 227) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

4 To 587/2020 22.10.2020 Z. H. N55/2017 §227 
podmíněné zastavení 
trestního stíhání 

skončeno stížnost 

 

11. Zkreslování údajů o stavu hospodaření a jmění (§ 254) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: 

 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

3 To 627/2020 11.11.2020 P. H. §254/1" a další" 
neupuštění od zbytku 
trestu 

skončeno stížnost 

3 To 664/2020 30.11.2020 A. S. §254/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 89/2020 30.01.2020 L. S. §254/1" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
31.8.2020) 

 

  



str. 10 z 16 
 

12. Zneužití informace a postavení v obchodním styku (§ 255) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2020 lustrace negativní 

 

13. Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání (§ 337) 

 agenda T: pro rok 2020 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

3 To 270/2020 24.04.2020 J. N. N494/2012 §337/1-f 
podmíněné propuštění z 
VTOS 

skončeno stížnost 

3 To 341/2020 08.06.2020 J. H. N390/2012 §337/1-a podmínečné propuštění skončeno stížnost 

3 To 358/2020 16.06.2020 P. S. TRZ2009 §337/1-F 
odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

3 To 497/2020 03.09.2020 J. H. TRZ2009 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

3 To 504/2020 08.09.2020 J. K. N330/2011 §337/1-A VAZBA skončeno stížnost 

3 To 538/2020 30.09.2020 V. B. §337/1-A" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 

3 To 595/2020 27.10.2020 V. O. TRZ2009 §337/1-A 
podmíněné upuštění od 
zbytku trestu zákazu 
činnosti 

skončeno stížnost 

3 To 655/2020 25.11.2020 J. R. N330/2011 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

3 To 663/2020 30.11.2020 J. K. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

4 To 45/2020 16.01.2020 P. S. TRZ2009 §337/1-f výše nákladů obhajoby skončeno stížnost 



str. 11 z 16 
 

4 To 46/2020 16.01.2020 P. S. TRZ2009 §337/1-f návrh na obnovu řízení skončeno stížnost 

4 To 143/2020 24.02.2020 T. S. N330/2011 §337/1-A zastavení TS skončeno stížnost 

4 To 153/2020 27.02.2020 G. K. N390/2012 §337/1-B VAZBA skončeno stížnost 

4 To 175/2020 12.03.2020 V. K. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

4 To 192/2020 18.03.2020 J. Č. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

4 To 204/2020 24.03.2020 D. Š. TRZ2009 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

4 To 333/2020 29.05.2020 P. R. N390/2012 §337/1-a VAZBA skončeno stížnost 

4 To 371/2020 26.06.2020 K. Z. N390/2012 §337/1-A 
zastavení trestního 
stíhání 

skončeno stížnost 

4 To 407/2020 13.07.2020 A. L. N494/2012 §337/1-F 
odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

4 To 477/2020 20.08.2020 D. Z. §337/1-A" a další" 
odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

4 To 478/2020 20.08.2020 D. Z. §337/1-A" a další" 
odměna a náhrada 
hotových vydajů 

skončeno stížnost 

4 To 568/2020 12.10.2020 J. G. 
N390/2012 §337/1-a "a 
další" 

podmíněné upuštění od 
výkonu zbytku trestu 
zákazu činnosti 

skončeno stížnost 

4 To 575/2020 14.10.2020 J. K. N390/2012 §337/1-A 
podm. upuštění od 
výkonu zbytku trestu 
zákazu činnosti 

skončeno stížnost 

4 To 601/2020 29.10.2020 I. P. §337/1-A" a další" VAZBA skončeno stížnost 



str. 12 z 16 
 

4 To 676/2020 07.12.2020 J. Š. TRZ2009 §337/1-A 
podmíněné upuštění od 
výkonu zbytku trestu 
zákazu činnosti 

skončeno stížnost 

3 To 571/2020 13.10.2020 M. F. §337/1-A" a další" - mylný zápis - 

3 To 598/2020 29.10.2020 G. K. §337/1-A" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 696/2020 18.12.2020 J. K. N330/2011 §337/1-A - nevyřízeno odvolání 

3 To 699/2020 23.12.2020 P. Š. TRZ2009 §337/1-A - nevyřízeno odvolání 

4 To 557/2020 07.10.2020 M. T. N390/2012 §337/1-A - nevyřízeno odvolání 

4 To 572/2020 14.10.2020 M. F. §337/1-A" a další" - nevyřízeno odvolání 

4 To 641/2020 20.11.2020 J. K. N390/2012 §337/1-A - nevyřízeno odvolání 

4 To 674/2020 07.12.2020 M. K. §337/1-A" a další" - nevyřízeno odvolání 

3 To 1/2020 03.01.2020 J. R. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

řízení zastaveno (usnesení ze dne 
9.1.2020) 

3 To 2/2020 03.01.2020 M. B. N390/2012 §337/1-F - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 5.2.2020) 

3 To 4/2020 03.01.2020 D. T. N330/2011 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
5.2.2020) 

3 To 43/2020 15.01.2020 L. D. "a spol." §337/1-A" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
3.2.2020) 

3 To 138/2020 20.02.2020 M. T. N390/2012 §337/1-A - skončeno odvolání 



str. 13 z 16 
 

potvrzení (usnesení ze dne 
11.3.2020) 

3 To 139/2020 20.02.2020 G. N. N390/2012 §337/1-F - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
30.3.2020) 

3 To 141/2020 24.02.2020 V. Ch. (nyní K.) TRZ2009 §337/1-F - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
23.9.2020) 

3 To 307/2020 21.05.2020 D. S. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
2.12.2020) 

3 To 323/2020 27.05.2020 J. L. N494/2012 §337/1-F - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 24.6.2020) 

3 To 355/2020 10.06.2020 D. T. N330/2011 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
16.12.2020) 

3 To 359/2020 16.06.2020 P. S. TRZ2009 §337/1-F - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
3.8.2020) 

3 To 395/2020 09.07.2020 Z. S. N330/2011 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 21.9.2020) 

3 To 415/2020 17.07.2020 N. Č. N390/2012 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 8.9.2020) 



str. 14 z 16 
 

3 To 416/2020 17.07.2020 V. S. N390/2012 §337/1-F - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
12.8.2020) 

3 To 420/2020 20.07.2020 K. Z. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
7.9.2020) 

3 To 503/2020 07.09.2020 L. V. N390/2012 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 7.12.2020) 

3 To 514/2020 11.09.2020 R. L. N330/2011 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
7.12.2020) 

3 To 537/2020 25.09.2020 M. M. TRZ2009 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
25.11.2020) 

4 To 18/2020 06.01.2020 J. K. §337/1-A" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 28.1.2020) 

4 To 25/2020 08.01.2020 M. S. N390/2012 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

jinak (usnesení ze dne 24.8.2020) 

4 To 76/2020 28.01.2020 D. N. N390/2012 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 30.4.2020) 

4 To 207/2020 25.03.2020 A. K. N390/2012 §337/1-a - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
16.4.2020) 



str. 15 z 16 
 

4 To 258/2020 15.04.2020 R. K. TRZ2009 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
9.6.2020) 

4 To 326/2020 28.05.2020 K. Š. §337/3-A" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 15.7.2020) 

4 To 375/2020 30.06.2020 P. Z. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
30.7.2020) 

4 To 385/2020 02.07.2020 P. R. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
23.7.2020) 

4 To 408/2020 13.07.2020 A. L. N494/2012 §337/1-F - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
30.7.2020) 

4 To 428/2020 20.07.2020 M. Z. N494/2012 §337/1-J - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
7.8.2020) 

4 To 442/2020 27.07.2020 J. Z. §337/1-A" a další" - skončeno 
odvolání 

jinak (usnesení ze dne 6.8.2020) 

4 To 454/2020 05.08.2020 D. Š. §337/1-A" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
17.9.2020) 

4 To 487/2020 27.08.2020 P. R. N390/2012 §337/1-A - skončeno odvolání 



str. 16 z 16 
 

změna (rozsudek ze dne 
15.12.2020) 

4 To 600/2020 29.10.2020 I. P. §337/1-A" a další" - skončeno 

odvolání 

potvrzení (usnesení ze dne 
26.11.2020) 

 


